

■  
Vážený pan



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 455897/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 297063/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Gabriela Mildorfová**

**236 002 103**

Počet listů/příloh: **1/6**

Datum:

**16.03.2020**

#### **Poskytnutí informací dle InfZ**

Vážený pane ,

Magistrát hl. m. Prahy, odbor kontrolních činností jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 19. 2. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací týkající se zpráv o výsledcích hospodaření městské části Praha 13 od roku 2002 do roku 2018. Informace jste požadoval zaslat prostřednictvím emailu.

Přílohou Vám zasíláme Zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření městské části Praha 13 za roky 2005, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 a 2018.

Na získání zpráv o výsledcích přezkoumání hospodaření za zbývající roky spolupracujeme s odborem Archivu hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy. Nicméně vzhledem k mimořádné situaci, která nastala v souvislosti s koronavirem a s tím souvisejícím homeworkingem většiny zaměstnanců úřadu, je dohledání předmětných dokumentů značně ztíženo. Prosíme proto o trpělivost a shovívavost z Vaší strany co se týká termínu dodání zbylých dokumentů. Jakmile požadované informace získáme, obratem je zašleme na Vaši emailovou adresu.

Děkujeme za pochopení, se kterým přijmete tuto odpověď.

**Ing. Irena Ondráčková**  
ředitelka odboru kontrolních činností  
*podepsáno elektronicky*

**Přílohy:**

1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření\_2005
2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření\_2010
3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření\_2011
4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření\_2012
5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření\_2013
6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření\_2014
7. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření\_2015
8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření\_2016
9. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření\_2017
10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření\_2018